[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	15.01.2021
	 с. Тумаково

	     №  03-пг

О внесении изменений в Порядок применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением администрации Тумаковского сельсовета от 27.12.2017 № 43-пг
Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:

1.1. в названии Акта, в пункте 1 Акта, в названии Порядка, утвержденного Актом (далее-Порядок), в пункте 1.1. Порядка указать реквизиты Федерального закона: «от 02.03.2007 № 25-ФЗ»;
1.2. в пункте 1.1. Порядка после слов» О муниципальной службе в Российской Федерации" дополнить словами «(далее - Федеральный закон № 25)»;
1.3. в пунктах 1.3., 1.4., 2.1. Порядка слова «от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» исключить.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                С.А. Криштоп